令和４年 ９月吉日

 関 係 者 各 位

                                                           石越町ＪＵＭＰ愛好会

                                                           会 長 佐 藤  隆

                                                            （ 公 印 省 略 ）

            いしこしＥＮＪＯＹカップ ＪＵＭＰフェスタ２０２２！

              プログラム広告・協賛寄付金のお願い

      拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて、この度宮城県登米市におきまして下記の通り、いしこしＥＮＪＯＹカップ ＪＵＭＰフェスタ

    ２０２２！が開催する運びとなりました。この大会開催に当り、運営経費が必要となります。

つきましては、皆様の御援助を賜り、充実した意義ある大会にしたいと思いますので、趣旨

に賛同のご理解をいただき、御支援・御協力を宜しくお願い申し上げます。

                                      記

    大 会 名  いしこしＥＮＪＯＹカップ ＪＵＭＰフェスタ２０２２！

    期   日  令和４年１１月１９日（土）

    会   場  宮城県登米市石越町 石越体育センター

                宮城県登米市石越町南郷字矢作１２２－２  ＴＥＬ ０２２８－３４－４０２１

    主   催  石越町ＪＵＭＰ愛好会

    後   援  登米市教育委員会・登米市石越地区体育協会・登米市スポーツ少年団石越支部

               石越コミニティ運営協議会（予定）

   協   賛   ＮＰＯ法人 いしこしＥＮＪＯＹクラブ

    広 告 料  Ａ４サイズプログラム

                １面      （約２７０×１８０ｍｍ） １万円

                １／２面 （約１３０×１８０ｍｍ） ５千円

                １／４面  （約 ６５×１８０ｍｍ）  ３千円

    協賛寄付金    １口２０００円 プログラムにお名前を掲載いたします。

    申込方法  申込書に記入の上、広告原稿と一緒にご送付いただくか、メール添付にて

          お送り下さい。指定文字、マーク等がない場合は協会一任とさせていただきます。

          尚、広告代金協賛寄付金はお手数ですが、下記へお振込み頂くか愛好会担当者

          者へ直接お支払い下さい。

注）メール添付は、＊.JPGにてお願いいたします。

    原稿送付先  〒９８９－４７０１ 宮城県登米市石越町北郷字芦倉２９－６

                 石越町ＪＵＭＰ愛好会 会長 佐 藤  隆 宛

                 Ｆ Ａ Ｘ ０２２８－２５－４１２６

              問い合わせ ０７０－６６１５－２６２９

                 Ｅ－Ｍａｉｌ：ｊｎｕｐ＠ｙａｈｏｏ．ｃｏ．ｊｐ

    振込口座   郵便口座 ゆうちょ銀行 口座記号１８１１０ 番号２５３４６４１

                口 座 名 石越町ＪＵＭＰ愛好会（イシコシチョウジャンプアイコウカイ）

   締め切り   令和４年１０月２４日（月）

いしこしＥＮＪＯＹカップ ＪＵＭＰフェスタ２０２２！

プログラム広告・協賛寄付金申込書

申し込み日  令和４年    月    日

申し込み者                         担当者

                                                      ＴＥＬ

                                                      ＦＡＸ

 住  所

  担当者協会名・クラブ名

  プログラム広告サイズ          Ａ4       １ 面     １万円

                                       １／２面     ５千円

１／４面     ３千円

合 計           円

  プログラム送付欄

１ 原版下または指定文字、マーク等原稿を送付します

          ２ 手書き原稿を送付しますので、文字、デザインは一任します。

          ３ 原稿は送付せず、内容一任します。

          ４ 原版下または指定文字、マーク等原稿をメール添付します。

          ５ 手書き原稿をメール添付します。

 ＊プログラム広告サイズ・送付欄の該当箇所の○印を付けてください。

  協賛寄付金 １口／２０００円×（    口）＝        円

              プログラムに掲載する協賛者名                         様

＊＊＊＊＊＊＊ 問合わせ  石越町ＪＵＭＰ愛好会 会長 佐 藤  隆 ＊＊＊＊＊＊＊

ＴＥＬ ０７０－６６１５－２６２９